

Continental w ramach szkoleń AMG Experience

data aktualizacji: 2025.04.10



Rusza dwunasty sezon szkoleń AMG Experience na najnowocześniejszych torach wyścigowych w Polsce: Autodrom Jastrzęb niedaleko Radomia oraz Silesia Ring w Kamieniu Śląskim. Partnerem AMG Experience po raz kolejny jest Continental, a samochody otrzymają zaawansowane technologicznie opony Continental SportContact™ 7 z adaptacyjnym wzorem bieżnika.

Szkolenia AMG Experience od wielu lat oferują polskim kierowcom unikalną możliwość doskonalenia techniki jazdy za kierownicą sportowych modeli Mercedes-AMG. Poprawa bezpieczeństwa łączy się tu z niezapomnianymi doświadczeniami i maksymalną dawką motoryzacyjnych emocji.

Właśnie startuje nowy, dwunasty sezon tego programu szkoleniowego z czterema formułami dopasowanymi do różnych potrzeb uczestników. Będą oni mieli do dyspozycji niemal całą gamę Mercedes-AMG, włącznie z fascynującymi modelami z serii 63. Partnerem szkoleń AMG Experience po raz kolejny jest Continental, a samochody testowe otrzymają najnowsze, zaawansowane technologicznie opony Continental SportContact™ 7 z adaptacyjnym wzorem bieżnika. „Szkolenie AMG Experience to coś, co powinien przeżyć każdy kierowca” – takie opinie najczęściej słyhać od osób, które miały okazję wziąć udział w jednym z programów polskiej szkoły jazdy AMG. To kompleksowy pakiet łączący pozyskiwanie nowych umiejętności panowania nad mocnym samochodem w bezpiecznych, kontrolowanych warunkach toru wyścigowego z okazją do poznania pasjonujących sportowych modeli Mercedes-AMG.

Tegoroczny sezon obejmuje cztery formuły: Discover, Performance, Intensive i Ladies on the Track. Każdą z nich dopasowano do zróżnicowanych potrzeb kierowców - od nauki pokonywania zakrętów przez podstawy driftu aż po jazdę na czas. Wszystkie zajęcia prowadzą certyfikowani, wykwalifikowani instruktorzy AMG - utytułowani kierowcy wyścigowi i rajdowi, którzy potrafią nie tylko szybko prowadzić, ale i umiejętnie wytłumaczyć zachowanie samochodu. Kładą przy tym nacisk na indywidualne podejście do uczestników, identyfikując ich potrzeby i koncentrując się na rozwijaniu kompetencji w przyjaznej atmosferze. Moduły praktyczne uzupełniają tu swobodniejsze przejazdy, pozwalające utrwalić przyswojoną wiedzę, a przy tym zasmakować emocji ze sportowej jazdy modelami AMG.

Jak co roku partnerem wydarzeń AMG Experience jest firma Continental, która dostarcza do samochodów szkoleniowych opony UHP przeznaczone dla pojazdów o wysokich osiągnięciach. Marka Mercedes-AMG cieszy się silną pozycją w świecie sportu motorowego, a Continental, jako jej zaufany partner, zapewnia opony, których sportowe parametry od lat sprawdzają się na szkoleniach Mercedes-Benz Experience na całym świecie. Już w 1901 r. Mercedes 35 HP wyposażony w ogumienie Continental odniósł sensacyjne zwycięstwo w wyścigu Nicea-Salon-Nicea.

W sezonie 2025 samochody Mercedes-AMG dostępne podczas szkoleń AMG Experience otrzymają najnowsze, zaawansowane technologicznie opony Continental SportContact™ 7. Posiadają one innowacyjny, adaptacyjny wzór bieżnika, dzięki czemu dostosowują się do warunków i stylu jazdy, zapewniając doskonałą przyczepność oraz stabilne prowadzenie nawet przy wysokich prędkościach. Wzorowa precyzja łączy się tu z wszechstronnością - ogumienie Continental SportContact™ 7 oferuje imponującą wydajność w szerokim zakresie temperatur już od pierwszych pokonanych metrów, a przy tym odznacza się wysoką wytrzymałością. To m.in. zasługa mieszanki BlackChili trzeciej generacji, która łączy miękką mieszankę z lekką, supersztywną konstrukcją, zapewniając odporność na wysoką temperaturę. Efekt: nowy standard przyjemności z jazdy.

Konstrukcja opony Continental SportContact™ 7 przekłada się także na wysoki poziom komfortu jazdy oraz znakomitą przyczepność na nierównych nawierzchniach. Najwyższą jakość i wydajność opon Continental SportContact™ 7 potwierdzają wyniki w niezależnych testach.

- Mocne, sportowe samochody potrzebują ogumienia najwyższej jakości. Nasze opony zapewniają topowe parametry zarówno pod względem bezpieczeństwa, jak i dynamiki jazdy, pozwalając w pełni wykorzystać potencjał sportowych modeli AMG. Systematyczna poprawa bezpieczeństwa na drogach jest jednym z głównych celów marki Continental, a szkolenia AMG Experience pozwalają podnosić kompetencje kierowców, co wpisuje się w naszą misję i przekłada na realne zwiększanie poziomu bezpieczeństwa na drogach. Zarówno Mercedes-AMG, jak i Continental, symbolizują dynamiczne osiągnięcia, najwyższą jakość i pionierskie technologie, dlatego cieszą się, że kontynuują współpracę podczas cyklu szkoleń AMG Experience - powiedziała Ewa Ostapczuk, PR Manager w Continental Opony Polska.

Szkolenia AMG Experience 2025 odbywają się na dwóch profesjonalnych torach wyścigowych: Autodrom Jastrzęb niedaleko Radomia oraz Silesia Ring w Kamieniu Śląskim, dogodnie zlokalizowanych pod kątem dojazdu z różnych części kraju.

Fot. Continental

Źródło: